[bookmark: _GoBack]様式第２号（第２条関係）
受付第　　　　号
	多久市グリーンパーク使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　多久市教育委員会　様
申請者　住　所
（主催者）氏　名
下記のとおり使用したいので、多久市グリーンパーク条例施行規則第２条第２号の規定により申請します。

	使用施設
	　１　多目的広場　　　　２　パークゴルフ場

	使用目的
	グラウンドゴルフ　・　パークゴルフ　・　その他（　　　　　　　　　　　 ）

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　時から　　　時まで

	使 用 者
	一　般
	人
	高校生
以下
	人
	合　計
	人

	使　　用
責 任 者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	使 用 料
（占用使用）
	多目的広場
	全面　　　　　　４４０円 × 　　　時間 ＝ 　　　　　円
半面　　　　　　２２０円 × 　　　時間 ＝ 　　　　　円
合　　計　　　　　　　　　円

	パークゴルフ場
	　　　　　　　　６６０円 × 　　　時間 ＝ 　　　　　円
合　　計　　　　　　　　　円

	用具
	グラウンドゴルフ　１１０円 × 　　　 セット ＝ 　　　　　円
パークゴルフ　　　１１０円 × 　　　 セット ＝ 　　　　　円

	第　　　号
多久市グリーンパーク使用許可書
　次のとおり多久市グリーンパークの使用を許可します。
　１　使用料　　　　　　　　円
　２　許可条件
（１）使用については多久市グリーンパーク条例及び多久市グリーンパーク条例施行規則を守ること。
（２）その他の条件
令和　　年　　　月　　　日
多久市教育委員会